a) dle konkrétní dílčí smlouvy uzavřené na

základě objednávky je odvislá od počtu člověkodnů a role osoby, která službu v souladu

s objednávkou provádí. Ceny jednotlivých rolí jsou uvedeny v Příloze č. 3.

Cena za poskytování služby technické podpory dle odst. 1.2. písm. b) Smlouvy činí 412 000,-

Kč bez DPH (slovy: čtyřistadvanácttisíc korun českých) za kalendářní čtvrtletí (3 měsíce).

Veškeré ceny jsou v korunách českých. Cenu nelze jakýmkoliv způsobem vázat na jinou měnu

než korunu českou.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena DPH v zákonné výši.

Strana 2 (celkem 17)